	GOBIERNO DE EL SALVADOR		
Hospital Nacional de Santa Rosa de Lima	UNIDAD DE ADQUISICIONES		PREVISION NO:
UACI del Hospital Nacional de Santa Rosa de Lima	Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL		

ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS

Lugar y Fecha:	Santa Rosa de Lima, 06 de Marzo del 2020	No.Orden:34/2020
RAZON SOCIAL DEL SUMINISTRANTE		NIT
AGRO-FERRETERIA SANTA CLARA, SOCIEDAD ANONIMA DE CAPITAL VARIABLE		12171310011015



CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION	PRECIO	VALOR
			UNITARIO	TOTAL
-	-	LINEA:0202 Atención Hospitalaria--Adquisición de Materiales Eléctricos para Area administrativa del Módulo A	-	-
5	Cada Uno	Aceite Still Sintético para mezcla, (Espec. 54110)	\$4.75	\$23.75
50	Cada Uno	Caja Rectangular P.V.C, (Espec. 54119)	\$0.45	\$22.50
100	Yarda	Poliducto de 3/4, yarda, (Espec. 54119)	\$0.17	\$17.00
2	Cada Uno	Broca TYrupe para hierro 3/8", (Espec. 54118)	\$4.80	\$9.60
2	Cada Uno	Cuchillo Hyde para Chirrot, (Espec. 54112)	\$7.50	\$15.00
100	Metro	Cable TNM 2X14, mts. (Espec. 54119)	\$1.10	\$110.00
100	Metro	Cable TNM 3X12, mt. (Espec. 54119)	\$1.95	\$195.00
6	Cientos	Tornillo Tabla Roca Fina 6X1/2", ciento (Espec. 54112)	\$1.25	\$7.50
2	Cada Uno	Broca Truper para hierro 1/2", (Espec. 54118)	\$10.80	\$21.60
2	Cada Uno	Broca Truper para hierro 1/4", (Espec. 54118)	\$2.25	\$4.50
5	Cada Uno	Punta Phillips para Taladro 1X1, (Espec. 54118)	\$0.50	\$2.50
-	-	TOTAL.....	-	\$428.95

SON: cuatrocientos veintiocho 95/100 dolares

OBSERVACION: Fondo General, Credito a 30 dias, Administrador de la Orden: Carlos Gardenio Campos, Encargado de Mantenimiento. Nota: Los materiales contenidos en la presente Orden de compra, no Ingresan al almacen, por utilizarse de inmediato.

LUGAR DE ENTREGA: Hospital Nacional de Santa Rosa de Lima

LUGAR DE NOTIFICACIONES:

 <p>Titular Designado</p>	 <p>Suministrante</p>
--	---

Elaborado por: vlflores